АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022г. № 2218
О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 31.08.2021 № 1544

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от   6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30 декабря 2020 года  № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев заявление Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 31.08.2021  № 1544 «О комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 14.01.2022 № 16, от 25.05.2022 № 830) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского района

Курской области                                                                              А.В. Телегин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Курского района Курской области от  31.08.2021  № 1544
(в редакции постановления Администрации Курского района Курской области
от  _________________  № _______)
Состав комиссии
по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства или земельного участка при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Курского района Курской области
	Телегин

Андрей Владимирович

	Глава Курского района Курской области
(председатель комиссии)

	Васютина
Людмила Викторовна
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Дмитренко

Светлана Николаевна
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Шадрин

Евгений Сергеевич
	заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	Буров

Илья Владимирович

	начальник юридического отдела МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (секретарь комиссии)
(по согласованию)

	Жидеева

Елена Викторовна

	начальник управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	Жиляев

Руслан Геннадьевич

	начальник отдела судебного представительства Администрации Курского района Курской области

	Мальцева

Юлия Сергеевна
	заместитель начальника отдела по управлению  муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области

	Марьенков

Сергей Владимирович

	начальник управления по земельным правоотношениям, муниципальному земельному контролю и вопросам АПК Администрации Курского района Курской области

	Музалева

Елена Юрьевна

	заместитель начальника управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	Рождественская

Альбина Анатольевна
	начальник отдела культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта  Администрации Курского района Курской области

	Романова

Анна Викторовна
	заместитель начальника управления по земельным правоотношениям, муниципальному земельному контролю и вопросам АПК Администрации Курского района Курской области

	Хачатрян

Светлана Николаевна

	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области

	Алябьев Юрий Евгеньевич
	Глава Бесединского сельсовета Курского района Курской области
(по согласованию)

	Воробьев Александр Николаевич
	Глава Винниковского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Воробьев

Руслан Александрович
	Глава Моковского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Иванова

Наталья Владимировна
	заместитель Главы Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области по общим вопросам

 (по согласованию)

	Каменева

Оксана Николаевна
	заместитель Главы Администрации Нижнемедведицкого сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Красников Павел Викторович
	Глава Камышинского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Ксенз Олег Витальевич
	Глава Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Лыков

Виктор Леонидович
	Глава Клюквинского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Новикова

Светлана Анатольевна
	заместитель Главы Администрации Полянского сельсовета Курского района Курской области по общим вопросам

(по согласованию)

	Печурин Василий Дмитриевич
	Глава Брежневского сельсовета Курского района Курской области
по согласованию)

	Постоев

Виктор Николаевич
	Глава Полевского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Степанова

Ольга Викторовна
	заместитель Главы Администрации Рышковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Стребков Сергей Витальевич
	Глава Щетинского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Тарасов Николай Сергеевич
	Глава Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)

	Тимонов Владимир Юрьевич

	Глава Лебяженского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	Хорьяков

Сергей Николаевич
	Глава Пашковского сельсовета Курского района Курской области

(по согласованию)